
1 

 

D o d a t e k  č .  1  
ke Smlouvě o dílo ev. č. 1359/KP/2024 

 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, na Tisk zpravodaje 
 
 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Objednatel:   Statutární město Jihlava 
se sídlem:  Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
zastoupený:  Mgr. Petrem Ryškou, primátorem  
IČO:   00286010 
DIČ:   CZ 00286010 
  
(dále též jako „objednatel“) 
 
2. Zhotovitel:  MAFRA, a.s. 
se sídlem:  Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 
zastoupený:  Ing. Davidem Kornem, pověřeným členem představenstva  
IČO:   45313351 
DIČ:   CZ45313351  
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
 
(dále též jako „zhotovitel“) 
 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Zhotovitel a objednatel (dále též „smluvní strany“) uzavřeli dne 9. 9. 2024 Smlouvu o dílo 
ev. č. 1359/KP/2024, jejímž předmětem Tisk zpravodaje (dále též „smlouva“). 

 
2. V souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, na jehož základě si smluvní strany mohou ujednat změnu svých práv a 
povinností, a v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 4 smlouvy a s ustanovením čl. VII. odst. 5 
písm. b) smlouvy, se z důvodu objektivních okolností, které vznikly v průběhu provádění díla, 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 

 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. Předmětem dodatku je změna specifikace části díla Tisk Zpravodaje, jehož potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla, a s tím související změna ceny díla. 
 

2. V čl. III. Podrobná specifikace díla se odst. 2 písm. g) mění takto: 
„vazba – se šitím“. 
 

3. V čl. VII. se za odst. 1 vkládá odst. 2, který zní takto: 
 

„Cena díla dle smlouvy se na základě rozšíření služeb zvyšuje o vícepráce ve výši 3 735 Kč 
bez DPH. 
 
Cena díla se sjednává takto: 



2 

 
Cena díla dle smlouvy     49 994  Kč bez DPH 
Vícepráce        3 735 Kč bez DPH 
 
Cena díla celkem      53 729 Kč bez DPH“ 
 

4. Dosavadní odst. 2 až 7 se označují jako odst. 3 až 8. 
 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
 

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 
1359/KP/2024 uzavřené dne 9. 9. 2024, na Tisk zpravodaje. 

 
3. Tento dodatek byl oprávněnými zástupci smluvních stran podepsán elektronickými prostředky 

za použití uznávaného elektronického podpisu. 
 

4. Dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru 
smluv zajistí statutární město Jihlava. 

 
6. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Jihlavy č. 73/2025-RM ze dne 15.5. 2025. 

 
 

V Praze dne          V Jihlavě dne       
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………   …………………………………….. 
 
Za zhotovitele      Za objednatele 
Ing. David Korn      Mgr. Petr Ryška 
pověřený člen představenstva    primátor 

Ing. David 

Korn

Digitálně podepsal 

Ing. David Korn 

Datum: 2025.05.22 

Digitálně podepsal Mgr. Petr Ryška
Datum: 03.06.2025 


